




Česká golfová federace






    
        
            
    
        
            
            [image: PU][image: PU]
            
            
        

        [image: PU]

    




            Reklama

        

        
            
            
                
                    [image: Hráč]
                    [image: Klub]
                    [image: English]
                

            

            

            
            	ČGF	O ČGF	O ČGF
	Historie
	Vedení
	Síň slávy
	Prezidenti a předsedové v historii
	Večer českého golfu
	Nadace Hanuše Goldscheidera
	Národní sportovní agentura
	Loga
	Kontakty


	Subjekty ČGF	Kluby
	Nabídka klubů
	Asociace


	Komise ČGF	Rozhodčí komise
	Kontrolní komise
	Disciplinární komise
	Komise pro marketing a media
	Komise pro rozvoj a udržitelnost
	Komise pro amatérský status
	IT komise
	Právní komise




	Sportovní golf	Reprezentace	Mezinárodní reprezentační výjezdy
	Výsledky hráčů v zahraničí
	Success program ČGF


	Soutěže	Soutěže jednotlivců
	Soutěže družstev
	Mistři ČR
	Kalendář akcí ČGF 2024
	Kalendář akcí mládeže ČGF 2024
	Kalendář mezinárodních akcí EGA


	Komise	Komise STK
	Komise STK regionální
	Komise rozhodčích
	Komise hendikepová a normovací
	Komise mládeže


	Příprava	Tréninkový systém ČGF
	Tréninkové skupiny
	Realizační tým
	Studijní materiály
	Videa
	Bryson
	Tréninková centra mládeže


	Žebříčky	Průběžné žebříčky ČGF
	Žebříčky ČGF 2024
	Ostatní žebříčky 2024
	Světové žebříčky
	Archiv žebříčků


	Ostatní	Trenéři
	Profesionálové
	Rozhodčí




	Turnaje
	Hřiště	Hřiště	Hřiště – 9 jamek
	Hřiště – 18 jamek
	Hřiště – 27 a více jamek
	Indoory
	Cvičné areály


	Normování hřišť	USGA Course & Slope Rating
	Kontakty




	Jak začít	Projekty	Jak sportovat s celou rodinou
	Bav se golfem
	Se školou na golf
	Učíme se, hýbeme se
	Den žen na golfu




	Dokumenty	Obecné	Dokumenty ČGF
	Dokumenty STK
	Dokumenty Reprezentace


	Pravidla	Pravidla golfu 2023
	Pravidla golfu 2023 - Stručný průvodce
	Pravidla pro hendikepy 2020
	Pravidla pro hendikepy 2020 - Stručný průvodce
	Pravidla amatérského statusu 2022
	Pravidla amatérského statusu 2022 s výklady




	Vzdělávání	Trenéři	Trenér golfu ČGF III. třídy
	Kurz rozvoje výkonnostních koučů
	Vzdělávací program české PGA


	Rozhodčí	Kurzy pro rozhodčí golfu
	Testy pravidel


	Seriály	Světový handicapový systém
	Pravidla golfu


	Greenkeeping	Vzdělávání ČSG


	Maršálové	Kurz maršálů golfových resortů
	Setkání praktikujících maršálů




	Nepřehlédněte	Nepřehlédněte	FANSHOP národního týmu
	Regiony od roku 2023
	Ověření HCP
	Mobilní aplikace ČGF
	Stay Safe Play Golf
	Osobní stránka golfisty






  
    [image: Zavřít]
      
          
              
                O ČGF

              
              
                
                  O ČGF

                
                
                  Historie

                
                
                  Vedení

                
                
                  Síň slávy

                
                
                  Prezidenti a předsedové v historii

                
                
                  Večer českého golfu

                
                
                  Nadace Hanuše Goldscheidera

                
                
                  Národní sportovní agentura

                
                
                  Loga

                
                
                  Kontakty

                
            

              
                Subjekty ČGF

              
              
                
                  Kluby

                
                
                  Nabídka klubů

                
                
                  Asociace

                
            

              
                Komise ČGF

              
              
                
                  Rozhodčí komise

                
                
                  Kontrolní komise

                
                
                  Disciplinární komise

                
                
                  Komise pro marketing a media

                
                
                  Komise pro rozvoj a udržitelnost

                
                
                  Komise pro amatérský status

                
                
                  IT komise

                
                
                  Právní komise

                
            

        

          
              
                Reprezentace

              
              
                
                  Mezinárodní reprezentační výjezdy

                
                
                  Výsledky hráčů v zahraničí

                
                
                  Success program ČGF

                
            

              
                Soutěže

              
              
                
                  Soutěže jednotlivců

                
                
                  Soutěže družstev

                
                
                  Mistři ČR

                
                
                  Kalendář akcí ČGF 2024

                
                
                  Kalendář akcí mládeže ČGF 2024

                
                
                  Kalendář mezinárodních akcí EGA

                
            

              
                Komise

              
              
                
                  Komise STK

                
                
                  Komise STK regionální

                
                
                  Komise rozhodčích

                
                
                  Komise hendikepová a normovací

                
                
                  Komise mládeže

                
            

              
                Příprava

              
              
                
                  Tréninkový systém ČGF

                
                
                  Tréninkové skupiny

                
                
                  Realizační tým

                
                
                  Studijní materiály

                
                
                  Videa

                
                
                  Bryson

                
                
                  Tréninková centra mládeže

                
            

              
                Žebříčky

              
              
                
                  Průběžné žebříčky ČGF

                
                
                  Žebříčky ČGF 2024

                
                
                  Ostatní žebříčky 2024

                
                
                  Světové žebříčky

                
                
                  Archiv žebříčků

                
            

              
                Ostatní

              
              
                
                  Trenéři

                
                
                  Profesionálové

                
                
                  Rozhodčí

                
            

        

          
        

          
              
                Hřiště

              
              
                
                  Hřiště – 9 jamek

                
                
                  Hřiště – 18 jamek

                
                
                  Hřiště – 27 a více jamek

                
                
                  Indoory

                
                
                  Cvičné areály

                
            

              
                Normování hřišť

              
              
                
                  USGA Course & Slope Rating

                
                
                  Kontakty

                
            

        

          
              
                Projekty

              
              
                
                  Jak sportovat s celou rodinou

                
                
                  Bav se golfem

                
                
                  Se školou na golf

                
                
                  Učíme se, hýbeme se

                
                
                  Den žen na golfu

                
            

        

          
              
                Obecné

              
              
                
                  Dokumenty ČGF

                
                
                  Dokumenty STK

                
                
                  Dokumenty Reprezentace

                
            

              
                Pravidla

              
              
                
                  Pravidla golfu 2023

                
                
                  Pravidla golfu 2023 - Stručný průvodce

                
                
                  Pravidla pro hendikepy 2020

                
                
                  Pravidla pro hendikepy 2020 - Stručný průvodce

                
                
                  Pravidla amatérského statusu 2022

                
                
                  Pravidla amatérského statusu 2022 s výklady

                
            

        

          
              
                Trenéři

              
              
                
                  Kurz Trenér golfu ČGF III. třídy

                
                
                  Kurz rozvoje výkonnostních koučů

                
                
                  Vzdělávací program české PGA

                
            

              
                Rozhodčí

              
              
                
                  Kurzy pro rozhodčí golfu

                
                
                  Testy pravidel

                
            

              
                Seriály

              
              
                
                  Světový handicapový systém

                
                
                  Pravidla golfu

                
            

              
                Greenkeeping

              
              
                
                  Vzdělávání ČSG

                
            

              
                Maršálové

              
              
                
                  Kurz maršálů golfových resortů

                
                
                  Setkání praktikujících maršálů

                
            

        

          
              
                Nepřehlédněte

              
              
                
                  FANSHOP národního týmu

                
                
                  Regiony od roku 2023

                
                
                  Ověření HCP

                
                
                  Mobilní aplikace ČGF

                
                
                  Stay Safe Play Golf

                
                
                  Osobní stránka golfisty

                
            

        

  



                
                    [image: Hráč]
                    [image: Klub]
                    [image: English]
                

            
        

        
            

            
            

        

    


    
        
            
                

            
        

        404 ERROR PAGE

        
        

        
    




    



    Litujeme, ale stránka, kterou chcete zobrazit, neexistuje. Omlouváme se za způsobené potíže.

Možné příčiny chyby:

	Stránka byla přesunuta na jinou adresu.
	Zadali jste špatně adresu stránky do prohlížeče.
	Odkaz na požadovanou stránku již není platný.


Pokračujte prosím na požadované stránky v menu, nebo přejděte na úvodní stránku.












    
        Reklama

        
            
    
        
            
            [image: ][image: ]
            
            
        

        [image: Banner]

    



        

    





    
  
    Partneři České golfové federace

    [image: Raiffeisen BANK][image: Pilsner Urquell][image: Relmost][image: Titleist][image: FootJoy][image: TeeTime][image: Auto Brejla][image: Tony Trevis][image: GM Pro Academy][image: Dimension]
    Mediální partneři České golfové federace

    [image: Česká Televize][image: Golf Channel ]
    Institucionální partner České golfové federace

    [image: NSA][image: Victoria][image: MHMP]
  




    
        Mapa webu
 Turnaje   Hřiště Začít hrát golf   Reprezentace   Mládež   Pro média   ČGF 


        Sociální sítě
[image: Facebook] [image: Twitter][image: Instagram] [image: Youtube][image: Flickr]


        Kontaktní informace

            Česká golfová federace

[image: Adresa]


Galerie Golf Hostivař
U Golfu 565, 109 00 Praha 10 

Pondělí až pátek 9:00 - 16:00 
Termín návštěvy si vždy domluvte předem






[image: Telefon]


+420 702 106 107






[image: E-mail]


cgf@cgf.cz 
secretary@cgf.cz







        

        Kontaktujte nás
[bookmark: cfPanel]

                                
  
  
    
    
    
  
    
    Jak Vás máme kontaktovat?
    
    
    
    
    
    
      KONTROLNÍ KÓD

      	Opište prosím do políčka formuláře text z obrázku
	[image: kontrolní kód]	 	


    

    
    
  
    
    
    
    
  

  
  
  
  
  
  



    

    
        
            ČGF reprezentuje český golf ve vztahu k národním i mezinárodním sportovním orgánům a institucím

            [image: EGA]
            [image: IGF]
            [image: R&A]
            [image: Český olympijský výbor]
            [image: Česká unie sportu]
            [image: EDGA]
            Copyright © 2024, Česká Golfová Federace, Všechna práva vyhrazena, All rights reserved. Vyrobil Simopt, s.r.o.
                
Podmínky používání   |   Ochrana osobních údajů   |   Správa cookies   |   Switch
                    to English
            

        

    







    X
    
        HCP
        [image: HCP]
        [image: Hráč]Přihlásit zde


    











ePrivacy and GPDR Cookie Consent by TermsFeed Generator


